年　　月　　日
水道協力業者指定通知書
田布施・平生水道企業団　企業長　様

依　 頼　 者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

水道協力業者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

下記の工事における田布施・平生水道企業団及び個人所有物である配水管・給水管等の移設・補修等に係わる施工の水道協力業者を指定しましたので、お知らせします。

記

１．　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
２．　工事場所　　熊毛郡　　　　　　　大字　　　　　　　　　　　地内

３．　工事期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４．　その他